ad omnia omnia penis simplicibus vel multiplicibus  
 tionibus suspensionibus Batalis Liris p<sup>r</sup>one Perre  
 sti bello Conuentione ac aliis omnibus Liris reme  
 diis et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo  
 uis euadendo Hac sua p<sup>r</sup>enti personali recognitione  
 ad omnia omnia mediante.

# Bilinski Consorti sua Reformat

comparens personaliter coram officio et Actis p<sup>r</sup>entibus  
 Casimiri Capitani Premyslensis N<sup>r</sup>o Lucas Bilin 1036  
 oli sanus mente et corpore ex<sup>r</sup>o a iuris p<sup>r</sup>is  
 cibus iuris Jurisdictionibus suis quibusuis  
 p<sup>r</sup>is et competentibus recedendo p<sup>r</sup>esenti vero Casimiro  
 Capitani Premyslensis Jurisdictioni quoad d<sup>r</sup>um hunc  
 attinet se cum successibus bonisq<sup>ue</sup> suis q<sup>u</sup>nt<sup>um</sup> omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atq<sup>ue</sup> subyiciendo  
 palam libere publice ac per expressum recognouit.

Quia ipse N<sup>r</sup>o Bedono Bilinski sui Recognitionis cum  
 N<sup>r</sup>o olim Nastasia Raykouska Conte sua p<sup>r</sup>erato  
 filio N<sup>r</sup>o Salagia Shorech<sup>u</sup> N<sup>r</sup>o Lucas Shore  
 chi cum N<sup>r</sup>o Sua Dozanska Conte eius prima p<sup>r</sup>er  
 ata filie eiusdem vero N<sup>r</sup>o Bedony Bilinski filii

in Contu' Cima super bonis suis viscerem reforma  
tionem facere et recognoscere consentit.

Coniunctim coram eodem fuis Actisq' Den'  
Casmen Capitani Premysliens' p'ri' comparens idem  
suprascripsit N'ris Pelor Bilinski eiusq' N'ris Lucia  
Bilinski cum suprascri' N'ri olim Nastasia Fay  
Coudia Coni' eius Cima procreans filius sanus  
mente et Corpore gons' a Demis Distinctibus Lin  
bus Jurisdictionibusq' suis quibusvis propriis et  
competentibus recedendo Presenti vero Casmen  
Capitaneali Premysliens' Jurisdictioni quod ad Actu'  
hunc attinet se cum successibus bonisq' suis q'libet  
omnibus totaliter et plane incorporando atq' su  
tyciendo palam libere publice ac per expresse  
recognovit. Quia ipse N'ri Pelagia Chovecha su  
prascrip't N'ris Lucia Chovechi cum N'ri Gna So  
rancha Consorte eius Cima procreata filia  
sua vero Recognoscens Consorti legitima et  
ipsius successibus summam Precentorum flo  
renorum Plonicalium ratione veri dotis et expe  
ditionis post ipsum accepta et in dotem suam im  
portat necnon et aliam similem summam Precento  
rum floren' polon' ratione veri iusti et liquidi dotaliq'  
inetsup

in et super tota et integra medietate bonorum suorum  
 quibus omnium hereditarium obligationem mobilium et  
 immobilium summamque quantumvis pecuniariam nec  
 non auri argenti dinodionum unionum margaritarum  
 vestium vestimentorum stanni ensi cupri orichalci peco  
 num pecudum equorum equivca ac totius suppellectilis  
 domesticae nunc habitae et in praesens habendae dedit dota  
 vit dotalitiam inscripsit et reformavit prout dot  
 tas dotalitiam inscribit et reformat prout per ipsam  
 nitem Pelagiam Pohoreckam Recognis Contem Comam  
 et ipsius Posteros eandem medietatem bonorum suorum  
 quibus omnium cum universis ipsius utilitatibus et usufru  
 ctibus competentiaque et proventus quavis tenendi  
 habendi et possidendi illisque quiete et pacifice usufru  
 endi ac ad usus suos et suorum suorum quosvis bene  
 placitos libere et effectualiter convertendi vigore ac  
 more aliarum Reformationum hactenus et diutius  
 in Regno Polonice observari solitum